łamane przez cztery), 15/1 (piętnaście łamane przez jeden), 9/1 (dziewięć łamane przez
jeden), 7/43 (siedem łamane przez czterdzieści trzy), 4/8 (cztery łamane przez osiem),
14/1 (czternaście łamane przez jeden), 2/6 (dwa łamane przez sześć) i 6/1 (sześć
łamane przez jeden), o łącznym obszarze 1,1247 ha (jeden cały i jeden tysiąc dwieście
czterdzieści siedem dziesięciotysięcznych hektara), wszystkie działki z obrębu
ewidencyjnego: numer 1025, nazwa 1-10-25

Numer księgi wieczystej KW nr WA2M/00549454/8

Istniejące obciążenia
hipoteczne
nieruchomości lub
wnioski o wpis w dziale
czwartym księgi
wieczystej

W dziale IV wpisana jest pod numerem hipoteki (roszczenia) 1 - hipoteka umowna do
sumy 140 000 000,00 zł (sto czterdzieści milionów złotych) na rzecz spółki pod firmą
JS ADMINISTRATOR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w
Warszawie, REGON: 524270113, KRS 0001015280, jako administratora hipoteki;
wierzytelność i stosunek prawny: zabezpieczenie roszczeń: a) wynikających z umowy

[...]

stanowiącym część
wspólną
nieruchomości

Określony jest w Załączniku nr 6 do niniejszego prospektu

Liczba lokali w
budynku

85 (osiemdziesiąt pięć)

jednorodzinnego oraz
Deweloperskim Funduszu
Gwarancyjnym

Liczba miejsc
garażowych i
postojowych

128 (sto dwadzieścia osiem) miejsc postojowych
przeznaczonych do parkowania samochodów, przy czym
120 (sto dwadzieścia) miejsca postojowe będą wybudowane
w systemie parkowania wielopoziomowego, tzn. będzie
możliwość zaparkowania dwóch samochodów (jeden nad
drugim) w systemie niezależnym od siebie w tym sensie, że

[...]

cztery), 15/1 (piętnaście łamane przez jeden), 9/1 (dziewięć łamane przez jeden), 7/43
(siedem łamane przez czterdzieści trzy), 4/8 (cztery łamane przez osiem), 14/1
(czternaście łamane przez jeden), 2/6 (dwa łamane przez sześć) i 6/1 (sześć łamane
przez jeden), o łącznym obszarze 1,1247 ha (jeden cały i jeden tysiąc dwieście
czterdzieści siedem dziesięciotysięcznych hektara), wszystkie działki z obrębu
ewidencyjnego: numer 1025, nazwa 1-10-25, dla której to nieruchomości Sąd
Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie VII Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą KW nr WA2M/00549454/8 (zwanej dalej także

[...]

ustanowienia odrębnej własności lokalu i jego sprzedaży roszczenia na rzecz
osób trzecich, ----------------------------------------------------------------------------

5) w dziale IV wpisana jest pod numerem hipoteki (roszczenia) 1 - hipoteka
umowna do sumy 140 000 000,00 zł (sto czterdzieści milionów złotych) na rzecz
spółki pod firmą JS ADMINISTRATOR spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, REGON: 524270113, KRS
0001015280, jako administratora hipoteki; wierzytelność i stosunek prawny:
zabezpieczenie roszczeń: a) wynikających z umowy poręczenia z dnia 13 lutego

[...]

(wydzielonych z nieruchomości na której realizowane jest Przedsięwzięcie
Deweloperskie), -----------------------------------------------------------------------------------

9) w hali garażowej usytuowanej na kondygnacji podziemnej Budynku
(kondygnacji -1 (minus jeden)) znajdować się będzie 128 (sto dwadzieścia osiem)
miejsc postojowych przeznaczonych do parkowania samochodów, przy czym 120 (sto
dwadzieścia) miejsca postojowe będą wybudowane w systemie parkowania
wielopoziomowego, tzn. będzie możliwość parkowania samochodów (jeden nad
drugim) w systemie zależnym od siebie w tym sensie, że miejsca postojowe będą się